[image: image1.wmf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.05.2020                                                                                                       № 365
	О признании утратившим силу постановления администрации города Покачи от 15.04.2020 № 325 «О временном ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах города Покачи»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.04.2020 года № 25 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», от 05.04.2020 года № 28 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решениями Регионального оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (протоколы заседаний № 13 от 19.03.2020 года, № 14 от 21.03.2020 года, № 15 от 24.03.2020 года, № 16 от 27.03.2020 года, № 17 от 31.03.2020 года, № 18 от 03.04.2020 года, № 19 от 07.04.2020 года):

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 15.04.2020 № 325 «О временном ограничении движения транспорта на автомобильных дорогах города Покачи».

2. Постановление вступает в силу после подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Покачи                                                                      В.И. Степура
_193930580.doc
[image: image1.png]